EDITAL N° 5 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2023

Edital de divulgação da classificação geral dos candidatos do
Processo Seletivo Simplificado para a contratação por prazo
determinado para a função de Professor de Educação Física, com
carga horária de 20 (vinte) horas semanais.

.-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-.- .-.-.-.-.-.-.-

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado que visa

à contratação por prazo determinado de Professor de Educação Física, com carga horária de 20 (vinte) horas

semanais, designada através da Portaria N° 5.060/2023, em cumprimento à cláusula 11.2 do Edital de abertura,

faz saber a classificação geral dos candidatos, passando a fluir o prazo de validade do Processo Seletivo

Simplificado.

1. Resultado Final:

NOME CLASSIFICAÇÃO

SÉRGIO ROBERTO SANTOS 1º

ANDREY VEIGA DA SILVA 2º

JULIA STIEBBE CALLAI 3º

EVERALDO AZEREDO DOS SANTOS 4º

LAURA SOARES SAMERSLA LESKE 5º

CLAUDIO ALFREDO PERSSON 6º

JANIELE TAMIOZZO 7º

GIOVANE CORRÊA 8º

VALÉRIA GONÇALVES KÜRSCHNER 9º

ALEXANDRA FERREIRA BRAZ 10º

BRUNO EDUARDO DE BAIROS MACIEL 11º

SILVANA EDNA HILLER MALLMANN 12º

RENAN ZORZO MICHELS 13º

ALESSANDRO DA SILVA REIS 14º

FELIPE KORB DIAS 15º

LIS MAGLIANE KAPPER RAGASSON 16º

THAYS GEHM VIEIRA 17º

LUCAS DORNEL LIMA 18º

ALICIA IALU VASCONCELLOS DE MOURA 19º

DIÉLI BURTET CARNEIRO 20º

REGIS MATEUS HOZER 21º

Bozano, 23 de janeiro de 2023.

_______________________________________________

Renata Maria Pessin Thomas
Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 2106/ 2107